
SPORTOVNÍ KOLOBĚŽKY KOSTKA
pro 

Český svaz biatlonu, z.s.
• pro efektivní letní přípravu 
• na zvyšování celkové tělesné zdatnosti

Jízda na koloběžce je pohybovou aktivitou kompenzačního rázu. Komplexně posiluje 
hlavní největší svalové skupiny včetně hlubokého stabilizačního systému páteře a tím 
dochází k pozitivnímu ovlivnění a kompenzací svalových dysbalancí. Jízdou na 
koloběžce se zpevňuje a protahuje svalstvo tak, jako téměř u žádné jiné pohybové aktivity. 
Koloběh zlepšuje držení těla a celkovou tělesnou kondici formou efektivního spalovacího 
tréninku. Dochází k aktivnímu zapojení svalů hlubokého stabilizačního systému 
páteře, svalů zádových, svalů břišních a svalů dna pánevního - vše ve vzájemné souhře. 
Střídání nohou zlepšuje kompenzaci u jednostranného přetížení pohybového aparátu 
a propojení pravé a levé hemisféry - 
jejich současná aktivace výrazně 
ovlivňuje jemnou motoriku.

tréninku. Dochází k aktivnímu zapojení svalů hlubokého stabilizačního systému 
páteře, svalů zádových, svalů břišních a svalů dna pánevního - vše ve vzájemné souhře. 
Střídání nohou zlepšuje kompenzaci u jednostranného přetížení pohybového aparátu
a propojení pravé a levé hemisféry - 
jejich současná aktivace výrazně 
ovlivňuje jemnou motoriku.



HILL MAX KID
Vhodné pro přípravku a žákovské kategorie.

Přibližný věk: 5-9 let

Tento model přináší dětem veškeré výhody koloběžky KOSTKA HILL MAX, a navíc jim díky 
uzpůsobeným řidítkům přesně padne do rukou. O sto šest s ním mohou brázdit asfaltové 
silnice a cyklostezky, pokud však zatouží po dobrodružství a vyrazí na nezpevněnou cestu, 
ani tady je tato dětská koloběžka KOSTKA nezklame. Skvěle se hodí na každodenní 
dovádění s kamarády i na kratší rodinné výlety.

https://www.kostkakolobezky.cz/hill/660-kolobezka-kostka-hill-max-kid-g5.html

Cena pro registrované členy Českého svazu biatlonu: 4.400 Kč + DPH
Cena již obsahuje stranový stojánek.  Cena již obsahuje stranový stojánek.  



TWENTY MAX
Vhodné pro žákovské i dorostenecké kategorie
(vhodné i pro muže a ženy s nižší tělesnou konstitucí).

Přibližný věk: 9 - 20 let (horní věková hranice je neomezena)

Ať už posvištíte po hlaďoučké asfaltce, nebo si to střihnete polňačkou, s koloběžkou 
KOSTKA TWENTY MAX dosáhnete blízkých i vzdálených cílů rychle, obratně a pohodlně.
Tato malá koloběžka s nafukovacími koly se nejlépe hodí na kratší i delší výlety. Díky své 
čipernosti si ale hravě poradí také s městským provozem.

https://www.kostkakolobezky.cz/twenty/653-kolobezka-kostka-twenty-max-g5.html

Cena pro registrované členy Českého svazu biatlonu: 4.500 Kč + DPH
Cena již obsahuje stranový stojánek.  Cena již obsahuje stranový stojánek.  



TOUR MAX
Vhodné pro dorostenecké a juniorské kategorie
(vhodné samozřejmě i pro muže a ženy bez horní věkové hranice).

Přibližný věk: od 13 let

Jakmile se poprvé odrazíte, vynikající jízdní vlastnosti této turistické koloběžky pro 
dospělé vám ihned přirostou k srdci (nebo k noze). Koloběžka KOSTKA TOUR MAX si vás 
na první dobrou získá svou perfektní ovladatelností a stabilitou, a to i při vyšších 
rychlostech. Tyto přednosti vycházejí z inovované přední vidlice a geometrie rámu, kterou 
jsme ladili tak dlouho, až jsme ji vyladili k dokonalosti.

https://www.kostkakolobezky.cz/tour/652-kolobezka-kostka-tour-max-g5.html

Cena pro registrované členy Českého svazu biatlonu: 4.600 Kč + DPH
Cena již obsahuje stranový stojánek.  Cena již obsahuje stranový stojánek.  



Při objednávce nad 10 ks (pro  konkrétní oddíl) je možné v ceně zajistit:
výrobu a polep koloběžky s logem nebo webovou stranou klubu. 
Umístění - na zadní vidlici nebo po délce nášlapu, případně i na hlavní 
rámové trubce.

Kontakt:

KOSTKA - kolobka, s.r.o.

email: dotazy@kolobka.cz

Tel.: +420 583 231 025 @KOSTKAfootbike

fb.com/KOSTKAfootbike

youtube.com/KOSTKAfootbike


